
HCL nr. 91 din 26 iulie  2012

hcl_091_2012.html[15/12/2018, 01:35:40]

R O M Â N I A
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 91

din 26 iulie 2012
 

pentru modificarea articolului 1 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc
nr. 120/2008,  cu privire la numirea comisiei de negociere a preţului şi a condiţiilor de cumpărare a unor bunuri imobile – terenuri

şi/sau construcţii
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 26 iulie 2012;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 12211 din 05.07.2012;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu, înregistrat la nr. 12212 din 05.07.2012;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c”, alin (4) lit. „e”, art. 45 alin (3), art. 49 şi art. 123, teza a doua din Legea nr. 215/2001 a administraţiei

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art.I.-Articolul 1 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 120/2008 cu privire la numirea comisiei de

negociere a preţului şi a condiţiilor de cumpărare a unor bunuri imobile – terenuri şi/sau construcţii, se modifică şi va avea următorul cuprins:
„Art.1.- Se numeşte Comisia de negociere a preţului şi a condiţiilor de cumpărare a unor bunuri imobile – terenuri şi/sau construcţii, în

următoarea componenţă:
 

- Negură Mihăiţă -primarul municipiului - preşedinte
- Ciuc Viorel -inspector, Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu - secretar
- Melen Daniel -consilier juridic - membru
- Giosan Mircea -consilier local - membru
- Niga Gheorghe -consilier local - membru
- Timiş Liviu -consilier local - membru
- Flutur Cristina Nicoleta -consilier local - membru

 
Art.II.-Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 120/2008 cu privire la numirea

comisiei de negociere a preţului şi a condiţiilor de cumpărare a unor bunuri imobile – terenuri şi/sau construcţii rămân aplicabile.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Berenţan Corneliu Petru

 
 

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 91 din 26 iulie  2012


